
Zarządzenie  Nr 255/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na  
stanowiska dyrektorów publicznych szkół i placówek. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska 
dyrektorów publicznych szkół i placówek, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej 

w Kaliszu, ul. Żwirki i Wigury 13 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego; 
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego; 
3) Tomasz Grochowski - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego; 
4) Elżbieta Knop - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;  

5) Elżbieta Tanaś - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

7) Andrzej Kuświk – Członek Komisji,  członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW 
 w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

8) Bożena Cyklińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
9) Elżbieta Magnuszewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 19 czerwca 2012 roku o godz. 9.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. W. Broniewskiego w Kaliszu,  
ul. A. Mickiewicza 11 

 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Marian Durlej - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 4) Elżbieta Knop - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Elżbieta Tanaś - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Daniel Kuczyński – Członek Komisji,  członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW 
 w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 8)  Izabela Korycka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 9)  Artur Wroczyński - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 19 czerwca 2012 roku o godz. 11.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu, ul. Kordeckiego 34 

 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Mirosław Jurek - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 4)  Elżbieta Knop - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Elżbieta Tanaś - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Dariusz Dymalski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 8)  Artur Szczepaniak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 19 czerwca 2012 roku o godz. 13.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich  

1918-1919 w Kaliszu, ul. Fabryczna 13-15 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Dariusz Witoń - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Alina Banaszak - Członek Komisji, Wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
 Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Dorota Kulczycka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 8)  Sławomira Saj - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 20 czerwca 2012 roku o godz. 9.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Gimnazjum Nr 3 im. Polskich Noblistów w Kaliszu,  

ul. Teatralna 3 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Dariusz Witoń - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Alina Banaszak - Członek Komisji, Wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
 Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
7) Anna Cichorek – Członek Komisji,  członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW 

 w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
 8)  Karol Wanat - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 9)  Dariusz Piwoński - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 20 czerwca 2012 roku o godz. 11.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 1 w Kaliszu,  

ul. Wykopaliskowa 45 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Karolina Pawliczak - Członek Komisji, Radna Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Alina Banaszak - Członek Komisji, Wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
 Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Ewa Kwaśniewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 8)  Jacek Pilarczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 20 czerwca 2012 roku o godz. 13.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Kaliszu,  

ul. Szkolna 5 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Adela Przybył - Członek Komisji, przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury 

 i Sportu  Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Alina Banaszak - Członek Komisji, Wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
 Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
7) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji,  Przewodniczący M.K. NSZZ „Solidarność” 

POiW  w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
 8)  Beata Majchrzak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 9)  Janusz Sibiński - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 22 czerwca 2012 roku o godz. 9.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. I. J. Paderewskiego w Kaliszu,  

ul. Widok 96 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Adela Przybył - Członek Komisji, przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury 

 i Sportu  Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Alina Banaszak - Członek Komisji, Wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
 Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Lucyna Bojda - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 8)  Jolanta Czajka - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 22 czerwca 2012 roku o godz. 11.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu,  

ul. Piskorzewie 6 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Tomasz Grochowski - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Alina Banaszak - Członek Komisji, Wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
 Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Agata Błaszczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 8)  Małgorzata Cyl - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 22 czerwca 2012 roku o godz. 13.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 w Kaliszu,  

ul. Kordeckiego 19 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Mirosław Jurek - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Elżbieta Czuba - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w 
 Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Renata Jamruszka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 8)  Aneta Duras - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 czerwca 2012 roku o godz. 9.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu,  

ul. Rzemieślnicza 6 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Marian Durlej - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Elżbieta Czuba - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w 
 Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny; 
6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
7) Katarzyna Kramarska – Członek Komisji,  członek M.K. NSZZ „Solidarność” 

POiW  w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
 8)  Małgorzata Grzesińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 9)  Ireneusz Hendrysiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 czerwca 2012 roku o godz. 11.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 12 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu,  

ul. Legionów 6 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Paweł Gołębiak - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Elżbieta Czuba - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w 
 Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny; 
6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
7) Katarzyna Kramarska – Członek Komisji,  członek M.K. NSZZ „Solidarność” 

POiW  w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
 8)  Agata Litwicka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 9)  Anna Poniatowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 czerwca 2012 roku o godz. 13.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 13 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 12 przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym  

im. L. Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Zbigniew Włodarek - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Elżbieta Czarcińska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w 
 Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny; 

 6)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 
 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

 7)  Agnieszka Polatyńska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej. 
 
 

 
§ 2 

 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2012 roku o godz. 9.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 14 
do Zarządzenia Nr 255/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 10 w Kaliszu,  

ul. Podmiejska 9a 
 
 
 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 
 1) Dariusz Grodziński - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 
 3)  Sławomir Chrzanowski - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 
 4)  Barbara Szkudlarek - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny;  

 5)  Elżbieta Czarcińska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w 
 Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
 pedagogiczny; 
6) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
7) Anna Cichorek – Członek Komisji,  członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW 

 w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
 8)  Maciej Michalski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
 9)  Adam Kozanecki - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2012 roku o godz. 11.00 
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


